
Частное общеобразовательное учреждение                                                                   

«РЖД лицей № 5 имени Д.М. Карбышева» 

 

ПРИКАЗ     

29 августа 2025 г.                                                                                     № 323                            

 

 
 

О назначении инспектора по безопасности дорожного движения 
  

 Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации, Федерального закона от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и целях организации 

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Усольцеву Екатерину Сергеевну, заместителя директора по воспитательной 

работе, ответственной за организацию работы в образовательном учреждении по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма на 2025-2026 учебный год. 

2. Назначить общественным инспектором по безопасности дорожного движения (далее – БДД) 

на 2025-2026 учебный год Усольцеву Екатерину Сергеевну, заместителя директора по 

воспитательной работе. 

3. Утвердить план работы РЖД лицея № 5 по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма на 2025-2026 учебный год. Отв. Усольцева Е. С, заместителя директора по ВР. 

       4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор РЖД лицея № 5             А.А. Крамер 

 

 

 

                                            

 


		2026-02-27T12:31:52+0500
	РЖД ЛИЦЕЙ №5
	Я являюсь автором этого документа




